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BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 
Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-30980-11-26-2024 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Shërbime emergjente të rrugëve të Qytetit dhe NJA -ve 

(marrje mjete me qira) 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 60182000-7 - Marrje me qira e 

automjeteve industriale me shofer, 77111000-1 - Marrje me qera e makinerive bujqësore me një 

operator 

6. Fondi limit: 3,332,982 (tremilion e treqind e tridhjetë e dymijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 31.12.2024 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.12.2024, ora 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x  Jo                                    

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

 REF-22732-10-03-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Shërbime emergjente të rrugëve të Qytetit 

dhe NJA -ve (marrje mjete me qira) 

c) Fondi limit i procedurës së anulluar të prokurimit 3,332,982 (tremilion e treqind e tridhjetë e dymijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

 REF-26041-10-23-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Shërbime emergjente të rrugëve të Qytetit 

dhe NJA -ve (marrje mjete me qira) 

c) Fondi limit i procedurës së anulluar të prokurimit 3,332,982 (tremilion e treqind e tridhjetë e dymijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 
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KRYETAR 

BENET BECI 

 

                ME VENDIM DELEGIMI 

 ZV/KRYETAR  

ONID BEJLERI 
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